PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr

 ________________________                                                                                                                                                                                   __________________  __

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 060/2025

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista a necessidade de suprir vaga existente na Secretaria Municipal de Meio

Ambiente, nos termos do contido no processo protocolado sob n° SEI 143739/2025,

CONVOCA

o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público nº 003/2022 para o emprego

de Fiscal Ambiental, a comparecer até o dia 18/12/2025 (Dezoito de dezembro de  2025), no

horário  das  08  horas  às  17  horas,  no  Departamento  de  Recursos  Humanos  da  Secretaria

Municipal de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de Taunay nº 950 – 1º andar, Bairro

Ronda, munida de RG, CPF e comprovante de endereço, para confirmar a aceitação da vaga.

Nome Emprego Class.

André Alex de Paula Silva Fiscal Ambiental 43

O não comparecimento até a data estipulada caracterizará desistência,

perdendo o candidato os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Concurso

Público.

Secretaria Municipal de Recursos Humanos, 11 de dezembro de 2025.

MARILEI DE FATIMA FERREIRA GONÇALVES

Secretária Municipal de Recursos Humanos

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 060/2025
	CONVOCA